
ZARZĄDZENIE Nr  265/2009 

WÓJTA GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 14 lipca 2009 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat po 

nawałnicy jak przeszła na terenie gminy Lutomiersk w dniu 25 czerwca 2009 r. 

 

 Na podstawie art. 19 ust.3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. Nr 89, poz. 590) oraz art.30 ust.1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Gminną Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat po nawałnicy 

jaka przeszła na terenie gminy Lutomiersk w dniu 25 czerwca 2009 r. w następującym 

składzie: 

 

1) Henryk Kierzkowski           -   Inspektor 

2) Iwona Olejnik           - Pracownik Socjalny w Gminnym Ośrodku       

       Pomocy Społecznej  w Lutomiersku 

3) Krzysztof Pacholak          -    Inspektor           

4) Andrzej Kmieć                     -   Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej  

        i Lokalowej 

2. Na przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust.1 wyznaczam Pana Henryka    

    Kierzkowskiego. 

§ 2 

 

Do zadań Komisji, o której mowa w  § 1 naleŜy w szczególności: 

1. ustalenie szkód i oszacowanie wysokości strat spowodowanych nawałnicą jaka 

wystąpiła na terenie gminy Lutomiersk w dniu 25 czerwca 2009 r. 

2. sporządzenie protokołów szkód poprzez lustrację na miejscu i przedstawienie ich 

Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



 


